
 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
rimlig hyra och hög standard är också en politik som har betytt 
mycket för mig personligen, för mina möjligheter i livet. Det är så 
Sverige ska vara. Det är något som är värt att utveckla, inte 
avveckla. Som politiskt parti med regeringsmakt tycks 
Socialdemokraterna ha lämnat alla sina ideal också på det här 
området.  
 

Vi kommer inte bidra till att montera ner det svenska 
folkhemmet. Det som är hjärtat i vårt land. Den svenska 

modellen, som byggt landet och bygger det varje dag. Som byggt 
bort fattigkvarteren och gett barn till undersköterskor, 
byggnadsarbetare och butiksanställda ett tryggt hem att växa 
upp i. Det är vad den här omröstningen handlar om. 
 
Regeringen har tydligt deklarerat att de tänker genomföra det 
förslag som finns om fri hyressättning i nyproduktion, det vill 

säga marknadshyror. Det vore ett systemskifte. Men det blir 
det inte i mitt och Vänsterpartiets namn.  
 

 
 
Det vi gör idag, görs inte med lätt hjärta. Vi har gjort allt vi har 
kunnat för att lösa situationen. Men när ingen annan har velat 
bidra till en lösning så står vi till slut här – och då håller vi det vi 
har lovat. I ett sådant läge är det vårt ansvar som ett parti på 
löntagarnas och hyresgästernas sida, att göra det vi har sagt.  

 
Låt mig vara tydlig – Vänsterpartiet kommer aldrig att 
släppa fram en högernationalistisk regering. Vänsterpartiet 

kommer alltid att vara konstruktiva, vilja kompromissa och hitta 
lösningar. Men vi står också vid vårt ord. Det måste finnas någon 
som står upp för hyresgäster och för den svenska modellen. ” 
   

Nooshi Dadgostar 
  

 
 

 
Nooshi Dadgostars (v) röstförklaring i 
misstroendeomröstning mot statsminister 21 juni 2021: 
 
”Vi har hamnat i den här situationen för att högmod och 
oresonlighet överordnats landets stabilitet och den politiska 

kompromissviljan. Det beklagar jag. Politiken borde kunna 
bättre.  
 
Vänsterpartiet har kompromissat mest under den här 
mandatperioden. När regeringen tillträdde i januari 2019 så 
byggde det på fem partiers mandat. Socialdemokraterna, 
Miljöpartiet, Centerpartiet, Liberalerna – och Vänsterpartiet. 
Fyra av dessa partier kom överens om att stänga ute det 

femte partiet Vänsterpartiet. Våra mer än en halv miljon 
väljare stängdes ut från förhandlingsrummet där de 73 
punkterna i det så kallade januariavtalet togs fram. 
Detta trots att Vänsterpartiets mandat krävdes för att 
regeringen skulle kunna tillträda och avtalet ha någon 
mening. 
 
Ändå valde vi i Vänsterpartiet att släppa fram Stefan Löfven 
som statsminister. Det var inget lätt beslut, men vi gjorde 

det. Det går inte att vara oresonlig i ett svårt 
parlamentariskt läge. Men vi sa redan då, att en gräns 
för oss går vid punkten om marknadshyror och höjda 
hyror. Vi sa: vi släpper fram er regering, men marknadshyror 

kan ni inte genomföra.  
 
Vi har gjort något som uppfattas som ovanligt i politiken, 
stått vid vårt ord. Regeringens företrädare verkar förvånade 
att ett parti agerar utifrån det man lovat väljarna och 3 
miljoner hyresgäster. Det är svårt att se någon annan 
förklaring till att statsministern som regeringsbildare inte 
säkrat sitt regeringsunderlag, i en fråga där han i två och ett 
halvt år har känt till det faktiska parlamentariska läget. 
 
Vårt land är uppbyggt av hårt arbetande människor. I 
fackföreningar och i hyresgästföreningar och i hela 
folkrörelse-Sverige. Starka parter på arbetsmarknaden och 
bostadsmarknaden förhandlar med varandra. Löntagare och 
hyresgäster ska ha makt att bestämma över jobbet och 
hemmet. 
 
Jag är inte historielös, jag vet vad socialdemokratin har 
betytt för Sverige. Den starka statliga bostadspolitiken, med  
 
 
 
 

 

”Vi har gjort något som uppfattas som 
ovanligt i politiken, stått vid vårt ord”. 
Nooshi Dadgostar 

Nyhetsbrev från Vänsterpartiet i Krokom| Årgång 10| Nummer 3, 2021  

Ansvarig utgivare/redaktör: Mona Puttick/Jessika Spångberg.  
För kontaktuppgifter till förening och ordförande, se hemsida: krokom.vansterpartiet.se.  



 

 
Rapport från kommunfullmäktige  
 
Huvudnumret på mötet var budgeten. Den styrande majoritetens budget för 2022 som tyvärr gick 
igenom fungerar bra för invånarna i Krokoms kommun - så länge ingen behöver extra insatser från 
samhället. Vänsterpartiets budgetförslag var offensiv. Vi ville satsa på att behålla och utveckla 
välfärden. Vår budget innehöll bland annat satsningar på: 

– satsningar på långsiktigt och hållbart byggande 
– att förbättra den psykiska hälsan 
– miljö och hållbarhet 
– kulturskolan  
– äldres hälsa samt riktade insatser för dementa 
– boendestödet och öppna enheten 
– tidiga insatser för barn som behöver extra stöd  

 
Vänsterpartiet fick igenom yrkanden om vindkraft 
Vindkraftsplanen ska revideras, vilket Vänsterpartiet önskat. Glädjande nog biföll fullmäktige våra två 
tilläggsyrkanden. 1) Att det tillsätts en politisk styrgrupp där samtliga partier i fullmäktige ingår. 2) Att 
samerna blir involverade redan från början av arbetet när vindkraftsplanen ska revideras. 
 
Krokoms vänsterparti har tagit ställning i vindkraftsfrågan. Varje 
etablering av vindkraft i kommunen måste prövas mot andra intressen, 
som natur- och kulturvärden, byars påverkan och näringsliv. Extra 
hänsyn måste tas till rennäringen. Vi vill se mer havsbaserad vindkraft i 
framförallt de södra delarna av landet, säger Marie Svensson.  
 
Trakasserier av kvinnliga politiker 

Under debatten blev Vänsterns Marie Svensson oacceptabelt och fult påhoppad: ”Det är ingen 
överraskning att kommentaren rörde mitt utseende, så är det tyvärr att vara kvinna. Ditt utseende 
ska stötas och blötas. Men hur någon tycker att jag ser ut, är totalt irrelevant för mitt politiska 
arbete. I politiken ska vi kunna debattera och ifrågasätta. Men på ett respektfullt sätt. ” 
 
”Jag är inte den som tystas av en elak kommentar. Men nästa gång kanske kommentaren gör att en 
kvinna lämnar politiken. Så kan vi inte ha det. Kritisera era motståndare för den politik de för. Men 
låt hån, hot och mobbande kommentarer stanna utanför våra politiska arenor.” 
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